Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

20. 09. 2019 г.                  станица  Марьянская                                               № 1/2
О заместителе председателя Совета
Марьянского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с пунктом10  статьи 28 Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского район р е ш и л:

1. Избрать заместителем председателя Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района Чадунели Романа Роеновича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

     М.С. Багалий